Σφλακς. Aristophanes in Pluto: Farina nulla est in sacco.

Σφλακς.) Farina oleo & uino mista in sacrificijs offerebatur.

Σφμαα.) Aristophanes: Victimæ nullæ sunt præter barbas & corna. De hostijs sine carnibus.

Σφμορφάκος ἀγρ.) Thymra (sive cu-
nila, sive satureia) herba agrestis & acris. Eam igitur qui cistat, intelligit hominē acrem & persequentem inimicitiarum.

ΤΗΥΜΟΕΤΑΤΑΕ, municipiū Hip-
pothoonticæ tribus à Thymocta heroe.

Explicatio sonus. *σι θυμῶ σέ τις, πικρὸν τ' ἴσαρ πλάσι.*) Si quis fumum tibi facit, acerbum id est so-

mnium. *ἄσπερ* (⊙) in tibi e cātu & in scenis flotens germē A charnensē, hedera texit comā. id est, sæpē uictor est coronatus.

Σφμααφίσι.) *Ταμυλὸν ἰuxta Aiaci in Rhartes littore Animo agra Fictus plora sedens.*

Σφμααφίσι.) Polybios: Partim despe-
ratione, partim dolore impulsū, animos sumpserunt.

Σφμα.) Et hasta & clypeo cum eis pu-
gnabimus, epoto thymo acido. Aristophanes in Pluto: O' qui multum thymi cum domino meo esitasti: id est, qui æ-
quē atq; ille pauperes estis. id est: O' bo-
ni uiri, qui uili cibo contenti estis, quia iniuriam facere non uultis. simul enim agri asperitatem criminator. Alludit ad Hesioidium illud: Non norunt mortales, quanta in sit utilitas malæ & asphode-
lo. Thymum, uiiiis herba est.

Σφμος.) Cupiditas & ira sunt facultates animi appetentes. Sed ira differt à cupi-
ditate, quod quo pacto fiat, quæri po-
test. Quid enim? An' non & iratus uicif-
sim lædere cupit eum à quo læsus est?

Quid uerò? Non'ne & ratio disciplinæ appetit, & præcepta? Respondemus: cupi-
ditem & de genere dici, & de specie: sicut *ἀσφίσις* dispositio, & in genere de habitu dicitur, & speciatim, cum ab habi-
tu distinguitur. Qui autem iram ab definit cupiditatem nicissim lædendi: non phy-
sice, sed dialiecticè definit. Neq; enim iræ essentiam explicat, (*ἀλλ' ἔτι καὶ τῆ ἀσφίσις τῷ θυμῷ ἔχει τὸ ἀνομιώτατον ἀσφίσις*) sed id quod in iræ essentia habet, ipso esse refe-
do, definit: è quo ne ea quidē quæ iram cōse-
quuntur, definitiri possunt sicut neq; is, qui iram seruorem esse dicit sangui-
nis cor circumdantis, ex cupiditate uicif-
simum lædendi. Sic enim ea quæ conse-
quuntur de clarat, quod palpitatio quæ-
dam cordis sequatur iratos: & quod ea-
lor iuxta illas partes exillat, quod rube-
scant irati, idq; propter sanguinis com-
motionē: quod affectus animi, qui sunt utriusq; partis, ne cogitatione quidem separari possint. Quia uerò ira est in ra-
tione, & in spiritu, & in uiuo corpore, ne-
lut cum ratio spiritui concedit appetitū: spiritus uerò appetitū cōmouet animan-
tis sanguinem, qui iuxta cor est, que mad-
modum se res habet in rege, duce atque exercitu. nam duci potestatem duc ulci-
scendi aliquos: dux concitat milites, hi ulciscuntur, Proinde *θυμῶς*, ita quæ in ra-
tione

*Præcedit
Eum uoluntate
conferentia.*

*Cupiditas
Eratiaque
mole di-
stinguuntur.*

*Affectus cu-
piditatis ep-
ore non suo
eius dicitur
guit.*

Ratio uicif-

*Epitro-
dax.
Sanguis
miles.*

tionē est, nō est inseparabilis ab animante, ea em̄ à toto corpore separari potest. Quę aut̄ in spiritū, si nō à toto corpore, à rectiori certē eius parte separari potest. Tertia uerō illa, hoc est seruoꝝ seu ebullitio sanguinis circa cor, inseparabilis est à uiuo corpore.

Ψυχής ἰσάνωνος.) Animus septē boum, id est magnus. Translatio sumpta est à clypeo Aiacis septēplici. Cred̄ in Oedipode: Irę nulla est senectus alia, nisi mors. Mortuos uerō nullus attingit dolor. Prouerbium, ut ex Alcæo apparet, uisitarum, ἔτι ὁ ψυχής ἰσάωντος γρηθόσκη, Irę postremō senescere: quōd unū cum ætate augetur iracundia.

Ψυμαίτης.) Thymætes rex Atheniensium. Thymætadæ dicuntur à Comiciis Achamenses, ut agrestes & duri: ab iracundia scilicet, quæ Græcè *Ψυμαίς* est.

*Ῥηδοῦ
Ῥαμα.*

Ῥηδοῦ.) Rhodij tributum exigebāt à regibus. Massanas enim eis misit eboris tanta *Ῥηδοῦ*, thyi L. ad conficiendas statuas, quas e conficere decreuerant.

Ψυμαίτης.) Phœcydes dixit, Mensam à dijs uocari thyorū, fortassis ab asseruandis uictimis.

Ψυμαίτης κάρης, σὺν τῷ ἀθησέλια.) Forās Carēs, nō amplius sunt antheseria. Alij ob multitudinē Caricorū seruoꝝ dictū putant, quōd antheserijs non laborarent, sed cōuiuarentur. Eo itaq; festo peractō, heros sic dicere solitos, cū illos ad opus faciendū ablegarent. Alij sic efferunt: *Ψυμαίτης κάρης, σὺν τῷ ἀθησέλια.* Forās lemutes, non insunt antheseria: quā si animæ antheserijs per urbem uagarentur.

*Ἄνιμα
Ἄνιμα.*

Ἄνιμα.) Erat insania illa non extrinsecus, sed intus. Nā intrinsecus rabie & furore agitabatur homo natura improbus, & potestate præditus.

THYRGONIDAE, municipiū Ptolemaicæ tribus.

Ψυμαίτης ἀνοιγόμενος.) Cœli fores apertæ: id est, ea quæ diuinitus suppeditantur Dauid.

Ψυμαίτης ἀνοιγόμενος.) Apertor forium Crates Thebanus dicebatur, quōd quasuis ædes ingredere.

Ψυμαίτης.) Epigramma: Pani Biton capellam, Nymphis rosas, thyrsos Baccho. Triplex sub frōdosis munus posuit comis.

Ψυμαίτης.) Sacrificia quædam *Ψυμαίτης* offerunt munus, quædam *Ψυμαίτης* redimunt; quædam (pro *Ψυμαίτης*) placant, quædam *Ψυμαίτης* explent, seu nota exolunt.

THYSTIVM, siue Thytium, urba Aetolix.

PRINCIPIVM LITERÆ K.C.

CAbyle, Thraciæ regio, (*Ἰθυμια*) sanum ad Taxum flumē in Thraciæ medietate: non procul à regione Astorum (ciuium) unde feriblenus.

καδμειος.) Vas quoddā, in quod iudices calculos cōijciebant. Phrynichus in Musis: Hem cape calculū, cadiscus tibi præstō est: hic q̄ absoluit, ille qui condēnat.